
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY                                  

              Okresní fotbalový svaz Plzeň – Město                                                                 

                     Sportovně technická komise 

                       Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

           Tel.: 602 581 952   Email: stk@ofspm.cz 

                                                                   

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA STK Z 1.9.2022 

 

STK schvaluje odehraná utkání: 

- 1.a 2.kolo MPM kromě odložených utkání (1.kolo: Letná – Černice B, 2.kolo: 

Ledce-Lhota B) 

- 1.a 2.kolo MSM  

- 1.a 2.kolo MPD kromě odložených utkání (1.kolo: Hrádek/Příkosice - St.Plzenec a 

Chrást - Litice/Lhota 2.kolo: St.Plzenec - Chrást) 
 

Termíny odložených utkání: 

MPM  1.kolo: Letná – Černice B                         středa 28.9. 16:00  

           2.kolo: Ledce – Lhota                               středa 28.9. 16:00  

MPD  1.kolo: Hrádek/Příkosice – St.Plzenec      středa 28.9. 16:00 

           1.kolo: Chrást – Litice/Lhota                    středa  7.9.  17:00     

MPD  2.kolo: St.Plzenec – Chrást,  do 6.9. se družstva dohodnou na náhradním 
termínu, v opačném případě určí termín STK.  

      

Kontrola soupisek: 

 

    MPM – Rapid B, Chotíkov B, Lhota B, Černice B, Košutka B, Prazdroj A,     

St.Plzenec A –   soupisky v pořádku zadány 

   MSM – Malesice B, Prazdroj B, Smíchov B, Touškov B, Slovan B, St.Plzenec B – 

soupisky v pořádku zadány 

 

Zápisy o utkání 
 

STK upozorňuje na paragraf 53 soutěžního řádu, do zápisu lze max. 7 náhradníků ! 
§ 53 Příprava zápisu o utkání  
1. Administrátor organizátora utkání s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní v zápise o utkání 
nejpozději 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání:  
a) jméno, příjmení a ID hlavního pořadatele utkání;  
b) jméno, příjmení a ID vedoucího družstva;  

c) jméno, příjmení a ID trenéra družstva, je-li přítomen;  
d) jméno, příjmení a ID asistenta trenéra č. 1 družstva, je-li přítomen;  
e) jméno, příjmení a ID asistenta trenéra č. 2 družstva, je-li přítomen;  

mailto:stk@ofspm.cz


f) jméno, příjmení a ID trenéra brankářů družstva, je-li přítomen;  
g) jméno, příjmení a ID kondičního trenéra, je-li přítomen;  
h) jméno, příjmení a ID lékaře/zdravotníka družstva, je-li přítomen;  
i) jméno, příjmení a ID maséra družstva, je-li přítomen; nejvýše však 7 osob  
j) sestavu, přičemž nejvýše 7 hráčů (v případě profesionálních soutěží nejvýše 11 hráčů) může být 
uvedeno mezi náhradníky, čísla hráčů a jejich ID;  
k) z hráčů v základní sestavě kapitána družstva. 
 

Přípravky: 

 

Pořadatelem turnaje je vždy tým na kterém se turnaj koná. 
Turnaje přípravek jsou zadané v IS. Zápisy o utkání se stejně jako minulou sezonušní 
sezony nevyplňují, pouze každý tým před sezonou zadá nejpozději do 1.utkání 
soupisky hráčů do IS, kteří budou nastupovat za daný tým.     
STK bude doplňovat pouze výsledky utkání, které je pořádající tým povinen nahlásit 
nejpozději do 24 hodin formou emailu na stk@ofspm.cz, případně SMS nebo 
WhatsApp na tel. číslo 602 581 952. 

 

1.kolo přípravek: (2.-11.9.2022) 

 
MPSP (ročníky narození 2012 a 2013) 

Pátek 2.9. 16:30 Košutka (Košutka B, Litice, Křimice, Černice) 
Pondělí 5.9. 16:30 Prazdroj (Prazdroj, St.Plzenec B, Zruč, Bolevec) 

Středa 7.9. 17:00 Rapid (Rapid, Letná B, Viktoria WU11, Smíchov) 

Středa 7.9.17:30 Luční / tráva (Viktoria U10, Touškov, St.Plzenec A, Senco) 

Čtvrtek 8.9. 16:30 Petřín (Petřín U11, Košutka A, Letná A, Lhota) 

Pátek 9.9. 16:30 Slovan (Slovan, Vejprnice, Viktoria U9, Petřín U10) 

MPMP (ročníky narození 2014 a 2015) 

Pondělí 5.9. 16:30 Chrást (Chrást, Černice, Košutka B, Petřín U8) 

Pondělí 5.9. 17:00 Bolevec-UMT (Bolevec, Petřín U9, Rapid, Slovan) 

Úterý 6.9.17:30 St.Plzenec (St.Plzenec, Chotíkov, Prazdroj, Košutka A) 

Středa 7.9.17:30 Dýšina (Dýšina, Touškov, Viktoria U8, Přeštice) 

Pátek 9.9. 16:30 Zruč (Zruč U9, Lhota, Smíchov, VS Plzeň) 

Pátek 9.9. 16:30 Křimice (Křimice, Zruč U8, Viktoria WU9, Senco) 

MPPP (ročníky narození 2016 a mladší) 
Středa 7.9. 16:30 Chotíkov (Chotíkov, Zruč, Kohouti, Košutka) 

 
Výňatek z RMS OFS PM - V. Sazebník poplatků a pokut ukládaných jednotlivými úseky 

15) Zaviněné nesehrání nebo nedohrání utkání z viny oddílu dospělí do 6 000,- mládež do 3 000,- Kč 
a) pro turnaje přípravek – nedostavení se na turnaj 1000,- Kč b) pro turnaje přípravek – nesehrání 
(nedohrání) utkání na turnaji 300,- Kč - platí buď varianta a) nebo b) c) pro turnaje přípravek – 

nevyplnění soupisky pro podzimní/jarní část sezony 500,- Kč 
 

Pavel Štverák 
předseda STK 
M   602 581 952 
stverak@tipsport.cz 

mailto:stk@ofspm.cz
mailto:pavel.stverak@tipsport.cz

